METRUSLEY

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMACOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

SETEMBRO 2023

GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

SET/23
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

AGO/23

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 1.073.328.526,18
RENDA VARIAVEL 54.409,77
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 58.886.127,12
EMPRESTIMO PESSOAL 12.322.480,29
OUTROS (Disponivel e Outros Realizéveis) 81.297.444,86

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.225.888.988,22

PLANO DE BENEFiCIOS I

67,79%
0,00%
3,72%
0,78%
5,13%

77,43%

SET/23
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

1.065.305.272,80
54.409,77
58.530.819,48
12.322.480,29
80.485.333,88
1.216.698.316,22

67,36%
0,00%
3,70%
0,78%
5,09%

76,93%

AGO/23

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 1.051.114.348,46
RENDA VARIAVEL 52.695,93
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 25.422.454,70
EMPRESTIMO PESSOAL 47.574.564,07
OUTROS (Disponivel e Outros Realizéveis) 70.070.243,04

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.194.234.306,20

POSIGAO CONTABIL EM 29.09.2023

55,20%
0,00%
1,34%
2,50%
3,68%

62,72%

1.047.496.159,15
52.695,93
25.543.524,07
47.574.564,07
69.971.501,67
1.190.638.444,89

55,20%
0,00%
1,35%
2,51%
3,69%

62,75%

ldel
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